
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę rondu położonemu na skrzyżowaniu ulic: Powstańców Wielkopolskich, 
Kościelnej, Szamocińskiej, Cmentarnej i Polnej im. Krystyny Łybackiej. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D63FC-25FB-430A-8A7A-A429576ACE61. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D63FC-25FB-430A-8A7A-A429576ACE61. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach: 
nadawania nazw ulicom i placom będącymi drogami publicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320). Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320) użyte w tej ustawie określenie droga oznacza 
budowlę wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi, urządzeniami oraz instalacjami, stanowiącą całość 
techniczno-użytkową, przeznaczoną do prowadzenia ruchu drogowego, zlokalizowaną w pasie drogowym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D63FC-25FB-430A-8A7A-A429576ACE61. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


